
18 апреля 2018 г. № 3-1  
 

О внесении изменения в решение 
Кировского районного Совета депутатов 
от 23 октября 2012 г. № 22-3 
 

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении 
в Республике Беларусь», Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В части первой и абзаце первом части третьей пункта 16 
Инструкции о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Кировского района, утвержденной 
решением Кировского районного Совета депутатов от 23 октября 2012 г. 
№ 22-3 «О некоторых вопросах управления и распоряжения имуществом» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
24.11.2012, 9/54143; 01.08.2013, 9/59306; 25.07.2013, 9/59149; 25.07.2014, 
9/65390; 18.12.2014, 9/67653; 11.04.2015, 9/70045; 12.08.2017, 9/84467; 
04.03.2018, 9/88170), слова «Президентом Республики Беларусь» заменить 
словом «Советом». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 

Председатель       Г.П.Слабодникова 
 
 
 

 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
   

г. Кіраўск  г.Кировск 
   


